



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Suchedniów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie publiczne z zakresu kultury

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna POD PRĄD - stowarzyszenie zwykłe, nie rejestrowane w KRS. Ewidencja stowarzyszeń zwykłych starosty skarżyskiego nr w rejestrze 24, 26-130 Suchedniów ul. Bodzentyńska 18	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Włodarczyk – Mazurek 508140266 Krzysztof Karbownik – 606 114 073 mediateka@suchedniow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	IV ogólnopolska, interdyscyplinarna konferencja naukowa „Osoba w przestrzeni, przestrzeń w czasie – konotacje ludzi, miejsc i czasów w drodze do poznania lokalnego dziedzictwa kulturowego” – transmisja on line.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.09.2020 r.	Data zakończenia	30.09.2020 r

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Projekt polega na organizacji IV ogólnopolskiej, interdyscyplinarnej konferencji naukowej pn. „Osoba w przestrzeni, przestrzeń w czasie – konotacje ludzi, miejsc i czasów w drodze do poznania lokalnego dziedzictwa kulturowego” wpisanej w program EDD 2020. Proponowana tematyka konferencji wpisuje się w narodowy program obchodów stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości przewidziany na lata 2017-2021 oraz zakres działań tegorocznej edycji Europejskich Dni Dziedzictwa pod hasłem „Moja droga”. Stowarzyszenie pragnie włączyć się w ten jubileusz, poprzez organizację kolejnego spotkania naukowego z 8 referentami reprezentującymi różne ośrodki naukowe, badawcze i muzealne rejonu między Wisłą a Pilicą. Temat konferencji nawiązuje w swoim założeniu do poprzednich konferencji organizowanych przez Stowarzyszenie w ramach obchodów odzyskania przez Polskę Niepodległości i będzie swoistym ich podsumowaniem. Prezentowane referaty będą miały za zadanie pokazać korelację pomiędzy „dużą” i „małą” ojczyzną. Pomimo zamknięcia tematyki w rejonie bardzo bogatego historycznie i kulturowo międzyrzecza Wisły i Pilicy, konferencja ma charakter ogólnopolski, ze względu na swój uniwersalny charakter rozważań, które mogą się odnosić do każdej części składowej niepodległej ojczyzny.
ADRESACI 1) prelegenci – minimum 8 osób, naukowcy zajmujący się różnymi dziedzinami nauki, w tym w szczególności z ośrodków naukowych /muzealnych/ znajdujących się na terenie Staropolskiego Okręgu Przemysłowego oraz ze środowiska naukowego UJK w Kielcach, w tym historycy współpracujący ze Stowarzyszeniem w zakresie realizowanych dotychczas projektów,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.